REQUERIMENTO N.° 033/9o.
Exm52  Senhor Presidente da CSmara Municip& de Cabo Frio.

AP OVADO
dimmaão

DENTE

O Vereador que este subscreve ateldendo tudo

maisoque determinaointeresse publico,REQUERa

Douta Mesa, na forma regimental, apes ouvir o Soberano'

Plenário, envio de expediente ao Exmg. Senhor Prefeito Mu

nicipal tendo em vista que a C;mara Municipal ate 	esta

data não aprovou Mensagem do Poder Executivo solicitando

abertura de Credito Especial para cobertura de debites e

fetuados em conta corrente da Prefeitura a favor de SICRA

SOCIEDADE COMLRCIO INDÚSTRIA REPRESENTAÇÕES LTDA., em de

correncia de sentença judicial, solicitamos informar:

1. Se continuam a ser efetuados os debitos

em conta corrente da Prefeitura a favor da mencionada fir

ma;

2- O valor desses débitos, suas datas, o no

me do banco e o niSmero da conta em que são realizados

desde o primeiro debito ocorrido;

3. Se houve empenhe previa,  para a real :aça°
de tais debitos e, em caso positivo:

O.  valor, a data e o niSmero do empe

nho;

b. A dotação utilizada com indicação do

elemento de despesa e o orgao, segundo a classificaç'ão do

Orçamento do municfpio.

continua....

dbm..

REQUERIMENTO N.° 033/90

CONTINUAÇÃO...

A
4. Se houve providencias da Prefeitura do Muni

o

cipio visando a sustaçao dos debitos e, em caso positivo:

0 tipo de açao impetrada;

A instância em que deu entrada, a da

ta e o niimero do respectivo processo;

Se ja houve sobre a mesma alguma

SALA DAS SESSÕES, 27 DE MARÇO DE 1.990.

MAR:, SAMPA O DA 1LVA 	-

Vereador - Autor

dbm..